证券代码：600292       证券简称：中电远达      编号：临 2013－41号

中电投远达环保（集团）股份有限公司

关于修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和

完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中电投远达环保(集团)股份有限公司第六届董事会第

三十五次（临时）会议于 2013 年 8 月 30 日在公司 22 楼 2

会议室召开。会议审议通过了《关于审议修改公司章程的议

案》，具体修改内容如下：

原章程第五条  公司住所：重庆市高新技术产业开发区

九龙园区盘龙村 113号

        邮政编码：400051

        公司办公地址：重庆市九龙坡区前进支路 15号

邮政编码：400050

修改为：第五条  公司住所：重庆市北部新区黄环北路

10号 1栋

        邮政编码：401122

    公司办公地址：重庆市北部新区黄环北路 10号 1栋

邮政编码：401122

除修改上述条款外，《公司章程》其他条款不变，上述

议案尚需公司股东大会审议通过。

特此公告

中电投远达环保(集团)股份有限公司董事会

二 O一三年八月三十一日